
 

 

 
4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

płk Andrzej RAKOWSKI 

 

4WOG.1200.2712.74.2024  

Gliwice, dn. 23 września 2024 r.  

 

poprzez platformazakupowa.pl 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: Zakup materiałów elektrycznych i 

elektrotechnicznych w podziale na 14 części.   

 

WYJŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: 

Dzień dobry,  

w odniesieniu do udzielonych w dniu dzisiejszym odpowiedzi, zwracamy się o 

wyjaśnienie do zadania nr 3. 

Akumulator Ni Cd1,2V ( AA940 mAh)  

W odpowiedzi na zadane pytanie jest zwykły akumulator AA NiCd 940mAh. 

Zwykłe akumulatorki AA istnieją tylko jako NiMh i zaczynają sie od pojemności 

1300mAh. Czy Zamawiający wyraża zgodę na takie akumulatorki? 

 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający, wyraża zgodę na dostawę takich akumulatorów.  

 

 



 

 

Pytanie 2: 

Dzień dobry,  

zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do części nr 8:  

- poz.11 - Pomimo odpowiedzi na pytanie nie ma możliwości znaleźć produktu 

spełniającego wymagania. Produkt został wycofany z produkcji. Do zdobycia 3 

sztuki resztki na sklepach internetowych. Czy Zamawiający dopuszcza produkt 

11W 1520lm, przy pozostałych parametrach bez zmian.  

- poz.17 - Pomimo odpowiedzi na pytanie nie udalo się znaleźć produktu 

spełniającego wymagania. Produkt został wycofany z produkcji. Artykuł widnieje 

w sklepach internetowych, ale jest nie dostępny. Czy Zamawiający dopuszcza 

produkt w barwie 6500K? 

 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wymienionych zamienników do części 8 

dla pozycji 11 oraz 17 formularza cenowego.  

 

Pytanie 3: 

Pytanie w sprawie poz.3-7  

Czy oprawy będą miały statecznik elektroniczny czy statecznik w oprawach 

będzie pominięty? Od tego zależy jakie świetlówki będą musiały być 

zastosowane (wycenione). 

 

Odpowiedź 3:  

W oprawach zamontowane będą stateczniki elektroniczne lub 

elektromagnetyczne.  

 

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp, 

Zmawiający zmienia termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą. 

 

Jest:  

Termin składania ofert: 25.09.2024 r. godz. 08:30.  

Termin otwarcia ofert: 25.09.2024 r. godz. 09:00.  

Termin związania ofertą: 24.10.2024 r.  

 

 



 

 

 

Po zmianie:  

Termin składania ofert: 27.09.2024 r. godz. 08:30.  

Termin otwarcia ofert: 27.09.2024 r. godz. 09:00.  

Termin związania ofertą: 26.10.2024 r.  

 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmodyfikowany opis 

przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4C do SWZ) oraz formularz cenowy 

(załącznik nr 5C do SWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma 

(modyfikacje zostały zaznaczone kolorem czerwonym).  

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

 

………………………. 
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